ในปีงบประมาณรายไตรมาสงบประมาณ ๒๕๖๓ (ไตรมาสที่ ๑ เดือนตุลาคม – ธันวาคม ๒๕๖๒) งานการเงินและบัญชี กลุ่มงานบริหาร สำนักงานสาธารณสุขอำเภอโพธิ์ไทร ได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างตามงบประมาณที่ได้รับจัดสรรทั้งหมด      รายการ ก่อสร้าง  ๐  รายการ การปรับปรุงซ่อมแซมสิ่งก่อสร้าง  ๐ รายการ จัดสรรงบประมาณทั้งสิ้น  ๓๗๒,๖๓๒ บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นสองพันหกร้อยสามสิบสองบาทถ้วน) นั้น 

บัดนี้ การดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๒ ได้เสร็จสิ้นเรียบร้อยแล้ว จึงขอรายงานผลการดำเนินงานดังกล่าว รายละเอียดตามเอกสารที่ได้แนบมาพร้อมนี้ 

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

(นายสันติ   ฝักทอง)

[...]

ตารางที่ 2 แสดงผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างจำแนกตามวิธีการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ 2562

วงเงินจัดซื้อ(บาท)
	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง

วิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป
	วิธีคัดเลือก
	วิธีเฉพาะเจาะจง

353,741.36
	0
	0
	54

จากตาราง จะเห็นว่างบประมาณในภาพรวม 2562 ที่ใช้ในกาจัดซื้อจัดจ้างของสำนักงานสาธารณสุขอำเภอโพธิ์ไทร ทั้งสิ้นเป็นเงินจำนวน 353,741.36  บาท (สามแสนห้าหมื่นสามพันเจ็ดร้อยสี่สิบเอ็ดบาทสามสิบหกสตางค์) ดังรายละเอียดต่อไปนี้
1. วิธีเฉพาะเจาะจง จำนวน 353,741.36 บาท คิดเป็นร้อยละ 100 %
2. วิธีประกาศเชิญชวนทั่วไปและวิธีคัดเลือก เป็นเงินจำนวน 0 บาท คิดเป็นร้อยละ 0 %

2.การวิเคราะห์ความเสี่ยง
	พบความเสี่ยงที่เกิดขึ้นในการปฏิบัติงานด้านพัสดุปี 2562 ดำเนินการได้ทันเวลาทุกรายการจัดซื้อจัดจ้าง ดังนี้